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Protokół Nr ORG-III.0002.2.2025  

XI posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 13 lutego 2025 roku w sali 

obrad nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 13 lutego 2025 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 20:50 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 



2 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

zmiana porządku obrad poprzez zdjęcie pkt 8 f). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 8 g). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 8 h), i). 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

zmiana porządku obrad poprzez dodanie pkt 10. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do zmiany porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Jakub Elsner, Mirosław Szyszka 

2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Adrian Dornia Mieszkaniec Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radny Alan Szatyło odczytał zapytanie w sprawie XIX Konferencji PR w Samorządzie  

i Administracji Państwowej do Torunia - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.14.2025. 

Radna Izabela Grela odczytała zapytanie w sprawie miejsc parkingowych na rynku i w ciągu 

ulicy Kubsza - pismo dostępne pod nr ORG-III.0003.13.2025. 

4. Informacje Prezydenta Miasta: 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod  

nr ORG-III.0003.10.2025. 

 

5. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w Wodzisławiu Śląskim  

w zakresie funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji, Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej, Prokuratury Rejonowej, Sądu Rejonowego oraz w zakresie działania jednostek 
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miejskich Straży Miejskiej i Biura Zarządzania Kryzysowego. Zreferowali: Prokurator 

Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim Rafał Figura, Prezes Sądu Rejonowego w Wodzisławiu 

Śląskim Monika Zielińska, Komendant Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim Beata 

Drzeniek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Beata Drzeniek Komendant Straży Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej, 

- Dariusz Zajda Komendant Powiatowy Policji w Wodzisławiu Śląskim, 

- Adam Rymer Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kokoszyce, 

- Jacek Filas Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 6, 7, 8, 9, 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę od godz. 17:18 – 17:38. 

Po zakończeniu przerwy wznowiono obrady.  

6. Zajęcie stanowiska w związku z pismem z 14 stycznia 2025 r. EUO-I.ZD.00026.2025 

dotyczącym realizacji programu pn.: "Program Aktywny Maluch 2022-2029". 

Zreferowali: Zastępca Prezydenta Miasta Izabela Kalinowska, Naczelnik Wydziału Edukacji  

i Usług Opiekuńczych Grzegorz Hajduczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb. 

Informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 2024 na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez miasto 

Wodzisław Śląski. Zreferował: Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych Grzegorz 

Hajduczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Hajduczek Naczelnik Wydziału Edukacji i Usług Opiekuńczych,  

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Piotrowska Radna Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej,  

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt 8, 9, 10, 11, 12, 13,14. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę od godz. 17:52 – 17:57. 

Po zakończeniu przerwy wznowiono obrady.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu 

liczbowego i osobowego. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej pan Mariusz Blazy zaproponował, aby skład liczbowy Komisji 

wynosił 5 osób. Następnie przystąpił do głosowania składu liczbowego Komisji Rewizyjnej.  

Nie było innych propozycji. 

a) ustalenie składu liczbowego Komisji Rewizyjnej; 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła 5 osobowy skład liczbowy Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (3) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Piotrowska, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

b) ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej; 

 

1) zgłaszanie kandydatów, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do Komisji Rewizyjnej zgłosiło się 7 osób  

potrzebne jest wprowadzenie głosowań indywidulanych.  

Przewodniczący odczytał listę kandydatów: 

- Krystyna Warcok, 

- Roman Kapciak, 

- Janusz Kurzawa,  

- Alan Sztyło, 

- Ilona Tlołka, 

- Anna Rynkiewicz-Ryszka, 
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- Barbara Połednik. 

Radca Prawny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego Aleksander Guła powiedział, że w związku 

z tym, iż został przegłosowany skład 5 osobowy, a kandydatów jest 7 w głosowaniu oddajemy  

5 głosów ZA, więc z pośród 7 kandydatów głosujemy na 5. 

2) przeprowadzenie i ogłoszenie wyników głosowania jawnego, 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnej Krystyny Warcok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (6) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

PRZECIW (8) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mariusz Blazy, Jakub Elsner, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 
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Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnego Janusza Kurzawy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Stefan Grzybacz, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnego Alana Szatyło. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

PRZECIW (7) 

Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Mariusz Blazy, Jakub Elsner, Izabela Grela, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnej Ilony Tlołka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnej Anny Rynkiewicz-Ryszka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (6) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Rewizyjnej radnej Barbary Połednik. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Janusz Kurzawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy odczytał skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

- Janusz Kurzawa, 

- Krystyna Warcok, 

- Ilona Tlołka, 

- Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

- Barbara Połednik.  

3) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu 

liczbowego i osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu liczbowego  

i osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/144/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Akces do Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



12 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (5) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mariusz Blazy. 

 

a) zgłaszanie kandydatów; 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy powiedział, że w związku z tym, iż mamy 

zgłoszenie kandydatów, a następnie ogłoszenie wyników głosowania jawnego na funkcję 

Przewodniczącej zaproponował kandydaturę radnej Krystyny Warcok, która dotychczas pełniła 

tę funkcję, zaś na funkcję Wiceprzewodniczącej radną Ilonę Tlołka. 

Radny Roman Kapciak zaproponował kandydaturę Janusza Kurzawy na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, a na Wiceprzewodniczącą radna Barbarę Połednik. Jednak radni Janusz 

Kurzawa i Barbara Połednik nie wyrazili zgody. 

b) przeprowadzenie i ogłoszenie wyników głosowania jawnego; 

Głosowano w sprawie: 

wyboru radnej Krystyny Warcok na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska powołała radną Krystynę Warcok na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 
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Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (4) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru radnej Ilony Tlołka na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska powołała radną Ilonę Tlołka na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (2) 

Janusz Kurzawa, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marian Drosio, Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/145/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-

Solowska 

PRZECIW (5) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia 

jej składu liczbowego i osobowego. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz 

Blazy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Mariusz Blazy zaproponował, aby skład liczbowy Komisji 

wynosił 5 osób. Zapytał, czy są jakieś inne propozycje?  

a) ustalenie składu liczbowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

Radny Rady Miejskiej Alan Szatyło powiedział, że w związku z tym, iż nie został uwzględniony  

w składzie Komisji Rewizyjnej, a był zapisany w dwóch komisjach to chciałby się zapisać 

jeszcze jako osoba aspirująca do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu liczbowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła 5 osobowy skład liczbowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marian Drosio, Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

b) ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

1. zgłaszanie kandydatów, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał listę kandydatów : 

- Lidia Ptak, 

- Katarzyna Zollner-Solowska, 

- Barbara Połednik, 

- Jakub Elsner, 

- Mirosław Szyszka, 

- Alan Szatyło. 

2. przeprowadzenie i ogłoszenie wyników głosowania jawnego, 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Skarg (...) radnej Lidii Ptak. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 
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Ilona Tlołka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stefan Grzybacz 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Skarg (...) radnej Katarzyny Zollner-Solowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Alan Szatyło, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Skarg (...) radnej Barbary Połednik. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Skarg (...) radnego Jakuba Elsnera. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Piotrowska, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Skarg (...) radnego Mirosława Szyszka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (4) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

czy jesteś za powołaniem do Komisji Skarg (...) radnego Alana Szatyło. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

PRZECIW (5) 

Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Mariusz Blazy, Jakub Elsner, Izabela Grela, Adam Króliczek, Barbara Połednik, Ilona Tlołka, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy odczytał skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

- Barbara Połednik, 

- Katarzyna Zollner-Solowska, 

- Jakub Elsner, 

- Lidia Ptak, 

- Mirosław Szyszka. 

3. podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

oraz ustalenia jej składu liczbowego i osobowego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia  

jej składu liczbowego i osobowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/146/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Akces do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego: 

Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

a) zgłaszanie kandydatów; 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Radny Rady Miejskiej. 

b) przeprowadzenie i ogłoszenie wyników głosowania jawnego; 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnej Barbary Połednik. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (3) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
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Jakub Elsner, Izabela Grela, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnej Lidii Ptak. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia 

Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec 

PRZECIW (5) 

Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została radna Barbara Połednik. 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Katarzynę  

Zöllner-Solowską. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnej Katarzyny Zöllner-Solowskiej na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Marian Drosio, Janusz Kurzawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Lidia Ptak, Alan Szatyło, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/147/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marian Drosio, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

oraz ustalenia ich składów liczbowych i przedmiotu działania. Zreferował Przewodniczący 

Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

poprawki radnego Łukasza Chrząszcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła poprawkę radnego Łukasza Chrząszcza. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz 

Kurzawa, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (3) 

Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mariusz Blazy, Jakub Elsner, Adam Króliczek, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

oraz ustalenia ich składów liczbowych i przedmiotu działania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/148/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Janusz Kurzawa 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy. 

a) zgłaszanie akcesu radnych na członków stałych komisji Rady Miejskiej i odczytanie  

ich nazwisk; 

b) przeprowadzenie i ogłoszenie wyników głosowania jawnego; 

Głosowano w sprawie: 

składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Publicznych: Łukasz Chrząszcz, 

Izabela Grela, Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Anna 

Piotrowska,  Alan Szatyło, Krystyna Warcok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania Rada Miejska powołała skład Komisji Budżetu i Finansów Publicznych. 

Akces do Komisji Budżetu i Finansów Publicznych stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Edukacji: Józef Szymaniec, Krystian Brawański,  

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania Rada Miejska powołała skład Komisji Kultury, Sportu i Edukacji. 
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Akces do Komisji Kultury, Sportu i Edukacji stanowi załącznik nr 21do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

składu osobowego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii: Stefan Grzybacz, 

Jakub Elsner, Marian Drosio, Mirosław Krzysztof Nowak, Ilona Tlołka, Adam Króliczek, Józef 

Szymaniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania Rada Miejska powołała skład Komisji Infrastruktury, Gospodarki 

Komunalnej i Ekologii. 

Akces do Komisji Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii stanowi załącznik nr 22  

do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych: Adam Króliczek, 

Alan Szatyło, Mariusz Blazy, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Mirosław Krzysztof Nowak. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania Rada Miejska powołała skład Komisji Prawa, Porządku Publicznego  

i Spraw Społecznych. 

Akces do Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych stanowi załącznik  

nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

c) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/149/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych 

komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. Zreferował Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mariusz Blazy. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

a) zaprezentowanie przez przedstawicieli poszczególnych komisji kandydatów na 

przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miejski; 

b) przeprowadzenie i ogłoszenie wyników głosowania jawnego; 

Głosowano w sprawie: 

wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Publicznych radnego Łukasza 

Chrząszcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Łukasza Chrząszcza na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Finansów Publicznych. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów Publicznych radną Izabelę Grela. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Janusz Kurzawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Publicznych radnego Romana 

Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec 

PRZECIW (4) 

Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Barbara Połednik, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Mariusz Blazy, Jakub Elsner, Izabela Grela, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów Publicznych została radna Izabela Grela. 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Edukacji radnego Józefa Szymańca. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Józefa Szymańca na Przewodniczącego Komisji 

Kultury, Sportu i Edukacji. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof 

Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Edukacji radnego Krystiana 

Brawańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Krystiana Brawańskiego na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Kultury, Sportu i Edukacji. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia 

Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Janusz Kurzawa, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii radnego 

Stefana Grzybacza. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Stefana Grzybacza na Przewodniczącego Komisji 

Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (4) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii 

radnego Jakuba Elsnera. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska przyjęła kandydaturę radnego Stefana Grzybacza na Przewodniczącego Komisji 

Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kapciak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych radnego 

Adama Króliczka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (7) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, 

Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Chrząszcz 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych radną 

Annę Piotrowską. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Anna 

Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

PRZECIW (3) 

Mariusz Blazy, Adam Króliczek, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 



31 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych 

radnego Alana Szatyło. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka 

PRZECIW (2) 

Stefan Grzybacz, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

Przewodniczącym Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych został Adam 

Króliczek, a Wiceprzewodniczącym radny Alan Szatyło. 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych 

komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/150/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, 

Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (3) 

Izabela Grela, Roman Kapciak, Janusz Kurzawa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Anna Piotrowska, Lidia Ptak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 

15. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Czyżowickiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Czyżowickiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/151/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Szyszka 
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b) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Wolności w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała 

Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Dorota Krasek Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Wolności w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/152/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

c) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Leonida Teligi w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Leonida Teligi w Wodzisławiu Śląskim. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/153/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

d) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonych przy ul. Liliowej w Wodzisławiu Śląskim. Zreferowała 

Naczelnik Wydziału Mienia i Planowania Przestrzennego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonych przy ul. Liliowej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/153/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 
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e) w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy najmu nieruchomości w drodze przetargu 

położonej na terenie Rodzinnego Parku Rozrywki "Trzy Wzgórza" przy  

ul. F. Matuszczyka. Zreferował Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Bogdan 

Bojko. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogdan Bojko Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "CENTRUM", 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy najmu nieruchomości w drodze 

przetargu położonej na terenie Rodzinnego Parku Rozrywki "Trzy Wzgórza" przy  

ul. F. Matuszczyka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/155/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

f) w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Punkt został zdjęty z porządku obrad. 
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g) w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do ustalania 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji "CENTRUM" w Wodzisławiu Śląskim. Zreferował Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji "CENTRUM" Bogdan Bojko. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogdan Bojko Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "CENTRUM", 

- Marek Małek Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jedłownik Szyb, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego  

do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji "CENTRUM" w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/156/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

h) w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z 12 stycznia 2025 r.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie bez rozpatrzenia pozostawienia petycji z 12 stycznia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/157/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
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Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

i) pozostawienia bez rozpoznania skargi z 27 stycznia 2025 r.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały pozostawienia bez rozpoznania skargi z 27 stycznia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XI/158/25 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

16. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

30 stycznia 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

30 stycznia 2025 r. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła protokół z posiedzenia sesji, które odbyło się 30 stycznia 2025 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara 

Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Lidia Ptak 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Mirosław Szyszka 

17. Wybór 3 radnych Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do prac w Komisji Opiniującej - 

zgodnie z uchwałą nr III/39/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  

25 czerwca 2024 r. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyboru 3 radnych Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do prac w Komisji Opiniującej - radni: 

Alan Szatyło, Mariusz Blazy, Krystian Brawański. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Rada Miejska dokonała wyboru 3 radnych do prac w Komisji Opiniującej w składzie: Alan 

Szatyło, Mariusz Blazy, Krystian Brawański. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, 

Adam Króliczek, Janusz Kurzawa, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Anna 
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Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystian Brawański 

NIEOBECNI (4) 

Roman Kapciak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Mirosław Szyszka 

18. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Alan Szatyło Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Mieczysław Kieca Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

19. Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady XI sesji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 13 lutego 2025 r. o godz. 20:50. 

 

Protokołowała; 

Danuta Foks – Referat Obsługi Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

Mariusz Blazy 


